מדינת ישראל
נ ג ד

חטיב כאיד
על ידי ב"כ עו"ד עבד דראושה
בית המשפט המחוזי בירושלים

[18.07.2024]
כבוד השופטת חנה מרים לומפ

על ידי ב"כ עו"ד
גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של התפרצות

לדירת מגורים כדי לבצע גניבה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל״ז-1977 (להלן: ״חוק העונשין״), גניבה לפי
סעיף 384 לחוק העונשין, גניבת נשק לפי סעיף 384א(ג) לחוק העונשין, החזקה של נשק ותחמושת לפי סעיף

144(א) לחוק העונשין, וכניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי״ב-1952. במסגרת
הסדר הטיעון לא הייתה הסכמה בין הצדדים לעניין העונש, וכל צד נותר חופשי בטיעוניו.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי עובר ליום 17.2.23 במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, בשעות ערב,
נכנס הנאשם לישראל ללא היתר שהייה בישראל. ביום 17.2.23 בשעה 22:00 או בסמוך לכך, התפרץ הנאשם

עונשים אלה מלמדים על רצונו של המחוקק להחמיר במיוחד עם גונב הנשק, לא רק בשל הפגיעה

בקניין של בעליו, אלא נוכח הסכנה הטמונה בהעברתו לידיים זרות או עברייניות. כך עולה מדברי ההסבר להצעת חוק
העונשין (תיקון מס' 135) (גניבת נשק), התשע"ט-2018, שבמסגרתה הוחלט כי נוסף לעבירת הגניבה שלצדה 3

שנות מאסר, והעבירה של גניבה בנסיבות מיוחדות שלצדה 7 שנות מאסר, תתווסף עבירה ספציפית של גניבת נשק
אשר ייקבע לצדה עונש חמור של 10 שנות מאסר: "הצעת החוק נועדה להגן על הערך של חיי אדם שנשקף להם

סיכון בעצם גניבת הנשק ולהגביר את ההרתעה מפני ביצוע עבירה זו".

פיצוי למתלוננים בסך 10,000 ₪, אשר ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.1.25 ובכל האחד
לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועדו או במלואו תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

תשומת לב שב"ס לבקשתו של הנאשם להשתלב בהליך גמילה ושיקום בעת מאסרו.
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, בנוכחות הצדדים והנאשם.